

รายการประมาณราคาก่อสร้าง		ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 5 เมตร				ปร. 4 แผ่นที่		1	
สถานที่ก่อสร้าง		ลานอเนกประสงค์บ้านขามเปี้ยน้อย หมู่ที่ 4 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม				แบบเลขที่		-	
ฝ่าย/งาน		ประมาณราคา สักรวจและออกแบบ				กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า		-	
ประมาณการ		นายโสภณ นามโคกกวัด				เมื่อ 17 ธันวาคม 2563			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ดินถม	33.60	ลบ.ม.	101.66	3,415.78	99.00	3,326.40	6,742.18	
1.2	ขุดดินฐานราก-กลับคืน	13.73	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,716.25	1,716.25	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายหยาบ	7.78	ลบ.ม.	250.00	1,945.00	99.00	770.22	2,715.22	
2.2	คอนกรีต 1:3:5	0.53	ลบ.ม.	1,915.89	1,015.42	398.00	210.94	1,226.36	
2.3	คอนกรีต 1:2:4	25.77	ลบ.ม.	2,009.35	51,780.95	391.00	10,076.07	61,857.02	
2.4	เหล็ก DB 12 มม. (69 เส้น)	0.6127	ตัน	23,151.40	14,184.86	-	-	14,184.86	
2.5	เหล็ก RB 15 มม. (4 เส้น)	0.0554	ตัน	16,082.24	890.96	-	-	890.96	
2.6	เหล็ก RB 6 มม. (74 เส้น)	0.1642	ตัน	19,283.08	3,166.28	-	-	3,166.28	
2.7	เหล็ก wrie mesh 4 มม.	144.84	ตร.ม.	27.00	3,910.68	5.00	724.20	4,634.88	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	46.73	1,214.98	-	-	1,214.98	
2.9	ไม้แบบ หนา 1"x8"	62.92	ลบ.ฟ.	607.48	38,222.64	-	-	38,222.64	
2.10	ไม้เคร่ายึดไม้แบบ 1 1/2"x3"	18.87	ลบ.ฟ.	700.93	13,226.55	-	-	13,226.55	
2.11	ประกอบแบบและติดตั้ง	68.99	ตร.ม.	-	-	133.00	9,175.67	9,175.67	
2.12	ตะปู	18.00	กก.	44.40	799.20	-	-	799.20	
2.13	ค่าแรงตัด ตัด ผูกเหล็ก	0.8323	ตัน	-	-	3,300.00	2,746.59	2,746.59	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	32.00	ท่อน	392.70	12,566.40	-	-	12,566.40	
3.2	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 3/4 นิ้ว หนา 2 มม.	33.00	ท่อน	176.20	5,814.60	-	-	5,814.60	
3.3	เหล็ก C100x50x20x1.6 มม.	31.00	ท่อน	443.30	13,742.30	-	-	13,742.30	

[illegible]

[illegible]